SEME
SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO GESTÃO 2025/2028

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES DO RIO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2025

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA RELAÇÃO PRELIMINAR DE
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS

INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

1/1

A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra a relação

preliminar de inscrições homologadas e relação preliminar de candidatos inscritos como pessoa com

deficiência,  divulgadas em 17 de novembro de 2025, conforme segue:

Recurso  Nome  Decisão

102927 EDUARDA LUCENA TEIXEIRA SILVA Provido

102929 TATIANY MARTINS DE MIRANDA Provido

2 O inteiro teor dos julgamentos será disponibilizado no sítio aroeira.org.br, podendo ser consultado na

área do candidato mediante informação de nome de usuário e senha.

Goiânia-GO, em  19 de novembro de 2025.

FUNDAÇÃO AROEIRA